
Montags-Power-Liga

Saison: 2017 - Spieltag: 1 vom 16.01.2017

Freestyle Bowlers Speedball  Just for Fun Cat Bowl II

601 2 0 538  619 2 0 577

602 2 0 507  552 0 2 629

571 0 2 631  548 0 2 669

 

JalaPINos Cat Bowl IV  KingPins Spare Ribs

654 2 0 529  561 0 2 576

688 2 0 613  593 2 0 536

603 2 0 490  706 2 0 531

 

Super Pins Cat Bowl I  Sixpack Strikers Die vier Augen

524 0 2 593  603 2 0 538

546 0 2 595  507 0 2 537

596 2 0 551  540 0 2 642

 

Cat Bowl III PIN Heads  

612 2 0 579  

550 2 0 544  

657 2 0 536  

 

Tabelle des 1.Spieltags

  Total Punkte Bonus Pins SpieleSchnitt Siege Unentsch. Verloren

1. JalaPINos 20 6 14 1945 9 216.11 3 0 0

2. Cat Bowl II 17 4 13 1875 9 208.33 2 0 1

3. Cat Bowl III 17 6 11 1819 9 202.11 3 0 0

4. KingPins 16 4 12 1860 9 206.67 2 0 1

5. Freestyle Bowlers 14 4 10 1774 9 197.11 2 0 1

6. Cat Bowl I 13 4 9 1739 9 193.22 2 0 1

7. Die vier Augen 11 4 7 1717 9 190.78 2 0 1

8. Just for Fun 10 2 8 1719 9 191.00 1 0 2

9. Speedball 8 2 6 1676 9 186.22 1 0 2

10. Super Pins 7 2 5 1666 9 185.11 1 0 2

11. Sixpack Strikers 5 2 3 1650 9 183.33 1 0 2

12. PIN Heads 4 0 4 1659 9 184.33 0 0 3

13. Spare Ribs 4 2 2 1643 9 182.56 1 0 2

14. Cat Bowl IV 1 0 1 1632 9 181.33 0 0 3



Montags-Power-Liga

Einzelergebnisse

4. Saison: 2017 des 1. Spieltag vom 16.01.2017

Spiele Summe Schnitt HDC Summe Schnitt HDC
mit Handicap Neu

 
Cat Bowl I Jürgen Fuchsbauer 177 178 204 559 186.33 2 565 188.33 -0

 Patrik Reichling 205 165 155 525 175.00 2 531 177.00 0

 Karen von Berg 202 243 183 628 209.33 5 643 214.33 3
 
Cat Bowl II Sandro Funke 157 154 257 568 189.33 14 610 203.33 12

 Klaus Kammermeier 193 205 164 562 187.33 20 622 207.33 17

 Maximilian Kammermeier 177 220 198 595 198.33 16 643 214.33 19
 
Cat Bowl III Enrico Blättermann 236 156 188 580 193.33 20 640 213.33 17

 Claudia Rapp 131 153 151 435 145.00 32 531 177.00 33

 Florian Sterner 152 148 225 525 175.00 41 648 216.00 35
 
Cat Bowl IV Robert Lubert 158 166 151 475 158.33 28 559 186.33 29

 Matthias Müller 125 137 97 359 119.67 55 524 174.67 53

 Paolo Vasta 103 167 99 369 123.00 60 549 183.00 60
 
Die vier Augen Daniel Erdmann 176 177 235 588 196.00 12 624 208.00 12

 Roman Leyerer 171 148 205 524 174.67 6 542 180.67 8

 Florian Stangl 168 189 179 536 178.67 5 551 183.67 9
 
Freestyle Bowlers Christine Dietrich-Spankau 167 180 178 525 175.00 42 651 217.00 36

 Alfred Reß 139 159 112 410 136.67 47 551 183.67 45

 Bärbel Schachtner 168 136 154 458 152.67 38 572 190.67 38
 
JalaPINos Thomas Albrecht 233 249 225 707 235.67 0 707 235.67 0

 Nina Fischer 165 157 184 506 168.67 34 608 202.67 30

 Susann Toth 184 210 122 516 172.00 38 630 210.00 36
 
Just for Fun Tom Diebel 207 203 205 615 205.00 0 615 205.00 0

 Georg Hartmann 208 158 140 506 168.67 24 578 192.67 24

 Susann Hiemann 120 107 119 346 115.33 60 526 175.33 60
 
KingPins Thilo Gassner 200 207 215 622 207.33 16 670 223.33 9

 Bernhard Müller 129 136 266 531 177.00 24 603 201.00 21

 Sepp Schachtner 177 195 170 542 180.67 15 587 195.67 15
 
PIN Heads Andreas Preuss 130 125 136 391 130.33 52 547 182.33 52

 Matthias Sowa 141 130 131 402 134.00 50 552 184.00 50

 Oskar Uchrin 165 146 126 437 145.67 41 560 186.67 41
 
Sixpack Strikers Sven Haas 206 168 159 533 177.67 18 587 195.67 14

 Hans Werner Huber 142 116 133 391 130.33 53 550 183.33 53

 Susi Link 124 92 117 333 111.00 60 513 171.00 60
 
Spare Ribs Rainer Börgerding 172 181 124 477 159.00 5 492 164.00 9

 Robert Hedewig 194 204 179 577 192.33 9 604 201.33 11

 Peter Kratzer 182 123 200 505 168.33 14 547 182.33 15
 
Speedball Heidi Grünes 139 120 170 429 143.00 24 501 167.00 25

 Dieter Grünes 190 205 196 591 197.00 13 630 210.00 13

 Georg Heidler 168 141 224 533 177.67 4 545 181.67 3
 
Super Pins Brigitte Axmann 137 123 188 448 149.33 29 535 178.33 33

 Rene Baldauf 175 212 170 557 185.67 8 581 193.67 6

 Dominik Herbold 161 160 187 508 169.33 14 550 183.33 13
 



Saisontabelle 2017

Stand nach dem 1. Spieltag vom 16.01.2017

  Punkte Pins Schnitt Spiele Siege Unentsch. Verloren

1. JalaPINos 20 1945 216.11 3 3 0 0

2. Cat Bowl II 17 1875 208.33 3 2 0 1

3. Cat Bowl III 17 1819 202.11 3 3 0 0

4. KingPins 16 1860 206.67 3 2 0 1

5. Freestyle Bowlers 14 1774 197.11 3 2 0 1

6. Cat Bowl I 13 1739 193.22 3 2 0 1

7. Die vier Augen 11 1717 190.78 3 2 0 1

8. Just for Fun 10 1719 191.00 3 1 0 2

9. Speedball 8 1676 186.22 3 1 0 2

10. Super Pins 7 1666 185.11 3 1 0 2

11. Sixpack Strikers 5 1650 183.33 3 1 0 2

12. PIN Heads 4 1659 184.33 3 0 0 3

13. Spare Ribs 4 1643 182.56 3 1 0 2

14. Cat Bowl IV 1 1632 181.33 3 0 0 3


